
GRUPO: 131

ENTRADASALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00
9750 HC  25640  Francisco 

Armendariz  D14

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00
9754  HC  24959  Rodolfo 

Ortiz  D14

13:00 14:00
9743 HT 28352 Maru 

Encinas  D 11

14:00 15:00 9763  HL  25461  Isaac 

Sahagún  D11

9746 HC  30533  Samuel 

Rodríguez  D 16

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDADCLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9743 28352 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

24 9746 30533 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 3

14 9750 25640  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

14 9754 24959  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

24 9757 25888 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 4

24 9761 23792 OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

24 9763 25461 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

24 24588 24128 OPTATIVA [V] Virtual 7 4

TOTAL 51 35

Teoría del Color

H O R A R I O    V I R T U A L
ARQ 131  24588 

Teoría del Color 

24128 Gloria Torres  

VIR

ARQ 131  24588  

Teoría del Color 

24128 Gloria Torres  

VIR

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE DEL PROFESORNOMBRE MATERIA

9743 HC 28352 Maru 

Encinas

D 11

9761  HC  23792  

Jesús Vallejo  D12 9754  HT  24959  

Rodolfo Ortiz  D14

9746 HC  30533  

Samuel Rodríguez  

D 16

9754  HT  24959  

Rodolfo Ortiz  D14

Adecuación Térmico Energética Miguel Isaac Sahagún Valenzuela

Gloria Azucena Torres de León

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9757  HC  25888 

Alicia Ravelo  D16

9761  HT  23792  

Jesús Vallejo  D12

9763  HC  25461  

Isaac Sahagún  D13

9750 HT  25640  

Francisco 

Armendariz  D14

9757  HL  25888 

Alicia Ravelo  D11
9750 HT  25640  

Francisco 

Armendariz  D14

9761  HPC  23792  

Jesús Vallejo  D12

Geometría y Perspectiva

Estructuras en la arquitectura Alicia Ravelo García

Materiales y sistemas constructivos Jesús María Vallejo Mena

Rodolfo Ortiz Guerrero

Teoría de la Arquitectura María Eugenia Encinas Moreno

Historia de la Arquitectura Antigua y Samuel Rodríguez Tapia

Diseño Arquitectónico I José Francisco Armendariz López



GRUPO: 132

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00
9761  HPC  24146  Ixchel 

Camacho  D11

9761  HPC  24146  Ixchel 

Camacho  D13

11:00 12:00
9754  HC  22806  Carlos 

Aviña  D15
9763  HL  25461  Isaac 

Sahagún  D13

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00
9750 HC  30533  Samuel 

Rodriguez  D14

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00
9743 HT 29144  Marco 

Corrales  VIR

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDADCLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9743 29144 OBLIGATORIA [V] Virtual 5 3

24 9746 26378 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 3

14 9750 30533  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

14 9754 22806  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

24 9757 23107 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 4

24 9761 24146 OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

24 9763 25461 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

TOTAL 44 31

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Teoría de la Arquitectura Marco Antonio Corrales Ávila

9757  HL   23107  

Pedro Fernández   

D11

9754  HT   22806  

Carlos Aviña  D15

9757  HC  23107  

Pedro Fernández  

D16

9746 HC 26378 

Gloria Morales  D13

H O R A R I O    V I R T U A L

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9761  HC  24146  

Ixchel Camacho  D11

9763  HC  25461  

Isaac Sahagún  D13

9750 HT  30533  

Samuel Rodriguez 

D14

9743 HC 29144  Marco 

Corrales  VIR

9750 HT  30533  

Samuel Rodriguez  

D15

9761  HT  24146  

Ixchel Camacho   

D13
9754  HT  22806  

Carlos Aviña  D14

Estructuras en la arquitectura

Materiales y sistemas constructivos

Adecuación Térmico Energética Miguel Isaac Sahagún Valenzuela

Juan Pedro Fernández Sotelo

Ixchel Astrid Camacho Ixta

Historia de la Arquitectura Antigua y Medieval

Diseño Arquitectónico I Samuel Rodríguez Tapia

Geometría y Perspectiva José Carlos Aviña Zamora

Gloria Alicia Morales Mendivil



GRUPO: 133

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00
9750 HC  30905  Elva 

Cervantes  D14
HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00
9754  HC  28281 Noé 

Orozco  D14

16:00 17:00
9754  HT  28281 Noé 

Orozco  D14

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9750 30905  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

14 9754 28281  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

TOTAL 14 12

Noé Jesús Orozco HernándezGeometría y Perspectiva

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Diseño Arquitectónico I Elva Margarita Cervantes Ochoa

9750 HT  30905  

Elva Cervantes D24

9754  HT  28281 Noé 

Orozco  D14

9754  HT  28281 Noé 

Orozco  D14

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9750 HT  30905  

Elva Cervantes D14



GRUPO: 134

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00
9754  HC  27148  

Eduardo Salazar D15

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9754 27148  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

TOTAL 7 6

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9754  HT    27148  

Eduardo Salazar 

D14

Eduardo Salazar Rocha

9754  HT    27148  

Eduardo Salazar 

D15

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Geometría y Perspectiva

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 141

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00
9751 HC  28352  Maru 

Encinas  D21

09:00 10:00

10:00 11:00
9755  HC  26729  Guillermo 

Sepúlveda  I2

9764  HL  25285  Daniel 

Acereto  D13

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00
HL 9762 22454 Alberto 

Almejo C32

9747  HC  4088  

Javier Torres D11

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00
9744  HT  26570  

Eduardo Montoya   VIR

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDADCLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9744 26570 OBLIGATORIA [S] Semipresencial 5 3

24 9747 4088 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 3

14 9751 28352  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

16 9755 26729 OBLIGATORIA [P] Presencial 4 3

24 9758 23107 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 4

14 9762 22454  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

24 9764 25285 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

TOTAL 41 28

Daniel Neftalí Acereto Bobadilla

Dibujo asistido por computadora Guillermo Antonio Sepúlveda Gil

Materiales y forma estructural Juan Pedro Fernández Sotelo

Procedimientos de construcción Alberto Almejo Ornelas

Control lumínico e instalación eléctrica

9747  HC  4088  

Javier Torres D11

H O R A R I O    V I R T U A L

Javier Torres Alcalá

María Eugenia Encinas Moreno

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Metodología y programación arquitectónica Eduardo Montoya Reyes

Historia de la Arquitectura Renacentista y 

Diseño Arquitectónico II

9758  HC   23107  

Pedro Fernández   

D16

9764  HC  25285  

Daniel Acereto  D13

HT 9762 22454 

Alberto Almejo D22

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9751 HT  28352  

Maru Encinas  D21

9758  HT   23107  

Pedro Fernández   

D13

9744  HC  26570  

Eduardo Montoya  

D13

HC 9762 22454 

Alberto Almejo C32

9755  HL  26729  

Guillermo 

Sepúlveda  I4
9751 HT  28352  

Maru Encinas  D21



GRUPO: 142

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00
9755  HC  23875  

Osvaldo Zúñiga  I3

11:00 12:00
HL 9762  23792  Jesús 

Vallejo  D12

9751 HC  23875  Osvaldo 

Zúñiga  D21

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00
9764  HL  25285  Daniel 

Acereto  D11

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00
9747  HC  19820  

Carmen Trujillo  VIR

20:00 21:00
9744  HT  26570  

Eduardo Montoya   

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9744 26570 OBLIGATORIA [S] Semipresencial 5 3

24 9747 19820 OBLIGATORIA [V] Virtual 6 3

14 9751 23875  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

16 9755 23875 OBLIGATORIA [P] Presencial 4 3

24 9758 25296 OBLIGATORIA [S] Semipresencial 6 4

14 9762 23792   Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

24 9764 25285 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

18 12349 26729 OPTATIVA [P] Presencial 6 4

TOTAL 47 32

Talía Isabel Hernández Sánchez

Historia de la Arquitectura Renacentista y María del Carmen Trujillo Altamirano

Diseño Arquitectónico II Adrián Osvaldo Zúñiga Valencia

Dibujo asistido por computadora Adrián Osvaldo Zúñiga Valencia

Materiales y forma estructural

Jesús María Vallejo Mena

Daniel Neftalí Acereto Bobadilla

Guillermo Antonio Sepúlveda Gil

Procedimientos de construcción

Control lumínico e instalación eléctrica

Maquetas arquitectónicas

9764  HC  25285  

Daniel Acereto  D11

H O R A R I O    V I R T U A L

NOMBRE DEL PROFESOR

Eduardo Montoya Reyes

9744  HC  26570  

Eduardo Montoya  

D13

9758  HT   25296  

Talía Hernández   

D13

9758  HC   25296  

Talía Hernández   

VIR
9747  HC  19820  

Carmen Trujillo  VIR

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA

Metodología y programación arquitectónica

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9755  HL  23875  

Osvaldo Zúñiga  I3

HC 9762  23792  

Jesús Vallejo  D12 HT 9762  23792  

Jesús Vallejo  D12
12349  HC  26729  

Guillermo 

Sepúlveda  C32

9751 HT  23875  

Osvaldo Zúñiga  D21
12349  HT  26729  

Guillermo 

Sepúlveda  D16

9751 HT  23875  

Osvaldo Zúñiga  D21

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 143

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00
9755  HC  28281 Noé 

Orozco  I2
HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00
9762 HL 23875  Osvaldo 

Zúñiga  D15

9764  HL  25285  Daniel 

Acereto  D11

14:00 15:00
9751  HC  23462 Gabriel 

Briseño  D15

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00
9744  HT  26570  

Eduardo Montoya   VIR

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9744 26570 OBLIGATORIA [S] Semipresencial 5 3

14 9751 23462  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

16 9755 28281 OBLIGATORIA [P] Presencial 4 3

24 9758 23107 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 4

14 9762 23875  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

24 9764 25285 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

24 12351 24146 OPTATIVA [P] Presencial 6 3

TOTAL 41 28

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9762 HT 23875  

Osvaldo Zúñiga  D25

9762 HC 23875  

Osvaldo Zúñiga  D15

9764  HC  25285  

Daniel Acereto  D11
9744  HC  26570  

Eduardo Montoya  

D11

9758  HC   23107  

Pedro Fernández   

D16

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA

9751 HT  23462 

Gabriel Briseño  D23

12351  HC  24146  

Ixchel Camacho  D16

9758  HT   23107  

Pedro Fernández   

D12
9751 HT  23462 

Gabriel Briseño  D15

9755  HL  28281 Noé 

Orozco  I2

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Metodología y programación arquitectónica Eduardo Montoya Reyes

Gabriel Briseño Calzada

Adrián Osvaldo Zúñiga ValenciaProcedimientos de construcción

Control lumínico e instalación eléctrica

Sistemas pasivos de enfriamiento Ixchel Astrid Camacho Ixta

Daniel Neftalí Acereto Bobadilla

Diseño Arquitectónico II

Dibujo asistido por computadora Noé Jesús Orozco Hernández

Materiales y forma estructural Juan Pedro Fernández Sotelo



GRUPO: 144

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00
9762 HL 22698 Carlos 

Cornejo  D23

13:00 14:00

14:00 15:00
9751  HC 22698 Carlos 

Cornejo  C36

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9751 22698  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

14 9762 22698  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

TOTAL 15 12

NOMBRE MATERIA

Diseño Arquitectónico II Juan Carlos Cornejo Muñoz

Procedimientos de construcción Juan Carlos Cornejo Muñoz

9751 HT  22698 

Carlos Cornejo  C36

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE DEL PROFESOR

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9762 HT 22698 

Carlos Cornejo  D24

9751 HT  22698 

Carlos Cornejo  D15

9762 HC 22698 

Carlos Cornejo  D23

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 151

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00
9752 HC  25461  Isaac 

Sahagún  D24

10:00 11:00
9765  HL  25888 Alicia 

Ravelo D15

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00
9760  HL  23792  Jesús 

Vallejo  D12

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00
9745  HT  29144  Marco 

Corrales  VIR

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9745 29144 OBLIGATORIA [V] Virtual 5 3

24 9748 19820 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 3

14 9752 25461 OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

14 9756 22698 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 6

24 9759 23107 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 4

24 9760 23792 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

24 9765 25888 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

20 22466 23875 OPTATIVA [P] Presencial 6 4

TOTAL 46 32

Jesús María Vallejo Mena

Diseño Arquitectónico III Miguel Isaac Sahagún Valenzuela

Técnicas de representación Juan Carlos Cornejo Muñoz

Tipologías estructurales Juan Pedro Fernández Sotelo

Costos y programación de obra

Alicia Ravelo García

Adrián Osvaldo Zúñiga Valencia

Instalaciones hidrosanitarias

Modelado y visualización asistido por 

H O R A R I O    V I R T U A L

Marco Antonio Corrales Ávila

María del Carmen Trujillo Altamirano

22466  HC  23875  

Osvaldo Zúñiga  D16

9745  HC  29144  

Marco Corrales  VIR

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Análisis y concepto arquitectónico

Historia de la Arquitectura Moderna

9752 HT   25461  

Isaac Sahagún  D24

9759  HT   23107  

Pedro Fernández   

D16

9759  HC   23107  

Pedro Fernández   

D11

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9752 HT   25461  

Isaac Sahagún  D21

22466  HL  23875  

Osvaldo Zúñiga  I4

9765  HC  25888 

Alicia Ravelo D15

9756  HT  22698  

Carlos Cornejo  D159760  HC  23792  

Jesús Vallejo  D12 9748  HC  19820  

Carmen Trujillo  D24

9756  HT  22698  

Carlos Cornejo  D22



GRUPO: 152

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00
9752 HC  26729 Guillermo 

Sepúlveda  D22

10:00 11:00

11:00 12:00

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00
9748  HC  4088  

Javier Torres  D11

15:00 16:00

16:00 17:00
9765  HL  25888 Alicia 

Ravelo D13

9765  HC  25888 Alicia 

Ravelo D16

9765  HC  25888 Alicia 

Ravelo D11

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00
9745  HT  29144  Marco 

Corrales  VIR

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9745 29144 OBLIGATORIA [V] Virtual 5 3

24 9748 4088 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 3

14 9752 26729 OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

14 9756 23735 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 6

24 9759 29133 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 4

24 9765 25888 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

20 22466 26729 OPTATIVA [P] Presencial 6 4

TOTAL 41 29

Alicia Ravelo García

Diseño Arquitectónico III Guillermo Antonio Sepúlveda Gil

Técnicas de representación Samuel López Durand

Tipologías estructurales Emma Garcés Velázquez

Instalaciones hidrosanitarias

Guillermo Antonio Sepúlveda GilModelado y visualización asistido por 

ARQ 152  9745  HC  

29144  Marco 

Corrales  VIR

Marco Antonio Corrales Ávila

Javier Torres Alcalá

9748  HC  4088  

Javier Torres  D11

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Análisis y concepto arquitectónico

Historia de la Arquitectura Moderna

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9756  HT  23735  

Samuel López  D22
9752 HT  26729 

Guillermo 

Sepúlveda  D23

9752 HT  26729 

Guillermo 

Sepúlveda  D22

9756  HT  23735  

Samuel López  D15
22466  HC  26729  

Guillermo Antonio 

Sepúlveda Gil D25 22466  HL  26729  

Guillermo Antonio 

Sepúlveda Gil  I4
9759  HT   29133  

Emma Garcés   D13

9759  HC   29133  

Emma Garcés   D12

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 153

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00
9752 HC  30533 Samuel 

Rodríguez  D23

22418  HL  25640  Francisco 

Armendariz  D14

12:00 13:00
9760  HL  23792  Jesús 

Vallejo  D12

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9752 30533 OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

14 9756 28308 OBLIGATORIA [P] Presencial 6 6

24 9760 23792 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

24 22418 25640 OPTATIVA [P] Presencial 6 3

TOTAL 24 18

José Francisco Armendariz López

Costos y programación de obra

Habitabilidad ambiental

Diseño Arquitectónico III Samuel Rodríguez Tapia

Técnicas de representación Jemille Estafanía Ordorica Canales

Jesús María Vallejo Mena

9756  HT  28308  

Estefanía Ordorica  

D15

9756  HT  28308  

Estefanía Ordorica  

D14

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

22418  HC  25640  

Francisco 

Armendariz  D14

9752 HT  30533 

Samuel Rodríguez  

D24

9760  HC  23792  

Jesús Vallejo  D12
9752 HT  30533 

Samuel Rodríguez  

D23

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 161

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00
9753 HC  23875  Osvaldo 

Zúñiga  D16

09:00 10:00

10:00 11:00
9774  HL  22454  Alberto 

Almejo  D25

11:00 12:00 9749  HT  13176  

Mary Zárate  D11
HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00
9766  HL  22806  Carlos 

Aviña  D12

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00
9773  HC  28868  Ashley 

Volker  VIR

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9749 13176 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

14 9753 23875 OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

24 9766 22806 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

20 9773 28868 OPTATIVA [V] Virtual 6 3

24 9774 22454 OPTATIVA [P] Presencial 5 3

TOTAL 28 18

Ashley Volker Soberanes

Alberto Almejo Ornelas

Administración de obra

Arquitectura y Multidisicplina

Concreto, acero, madera y mampostería

Introducción al urbanismo María de los Ángeles Zárate López

Diseño Arquitectónico IV Adrián Osvaldo Zúñiga Valencia

José Carlos Aviña Zamora

H O R A R I O    V I R T U A L

9773  HC  28868  

Ashley Volker  VIR

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9766  HC  22806  

Carlos Aviña  D11

9774  HC  22454  

Alberto Almejo  D25

9753 HT  23875  

Osvaldo Zúñiga  D16

9749  HC  13176  

Mary Zárate  D21

9753 HT  23875  

Osvaldo Zúñiga  D22

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 162

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00
9753 HC  30243  Teresa de la 

Cruz  D25

09:00 10:00
9766  HL  23792 Jesús 

Vallejo  D12

10:00 11:00
19743  HC  25472  

Tonatiúh Magaña  D22

11:00 12:00
9749  HT 28786  

Elvia Ayala  D25
HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00
9772  HT  28868  

Ashley Volker  VIR

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

24 9749 28786 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

14 9753 30243 OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

24 9766 23792 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

20 9772 28868 OPTATIVA [V] Virtual 6 3

24 19743 25472 OPTATIVA [P] Presencial 4 3

TOTAL 27 18

Ashley Volker Soberanes

Tonatiúh Magaña Guzmán

Administración de obra

Seminario de diseño sin obstáculos

Taller de Construcción Natural

Introducción al urbanismo Elvia Guadalupe Ayala Macías

Diseño Arquitectónico IV María Teresa de la Cruz Chaidez

Jesús María Vallejo Mena

H O R A R I O    V I R T U A L

9772  HC  28868  

Ashley Volker  VIR

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

19743  HT  25472  

Tonatiúh Magaña  D22
9753 HT  30243  

Teresa de la Cruz  

D25

9766  HC  23792 

Jesús Vallejo  D12

9753 HT  30243  

Teresa de la Cruz  

C21
9749  HC 28786  

Elvia Ayala  D24

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 163

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00
9753 HC   26570  Eduardo 

Montoya  C35

20355  HC  26729  

Guillermo Sepúlveda  D15

10:00 11:00
12347  HC  28786  

Elvia Ayala D15

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00
12346  HC  28868  

Ashley Volker  VIR

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9753 26570 OBLIGATORIA [P] Presencial 7 6

20 12346 28868 OPTATIVA [V] Virtual 6 3

20 12347 28786 OPTATIVA [P] Presencial 6 3

24 14254 24179 OPTATIVA [S] Semipresencial 6 4

24 20355 26729 OPTATIVA [P] Presencial 6 3

TOTAL 31 19

Desarrollo de empresas en arquitectura Enrique Arellano Becerril

Introduction to building biology  (english) Guillermo Antonio Sepúlveda Gil

H O R A R I O    V I R T U A L

12346  HC  28868  

Ashley Volker  VIR

14254  HC  24179  

Enrique Arellano  VIR

Ashley Volker Soberanes

Elvia Guadalupe Ayala Macías

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Diseño Arquitectónico IV Eduardo Montoya Reyes

Edificación y energías renovables

Seminario de Arquitectura Patrimonial

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

14254  HT  24179  

Enrique Arellano  D11
9753 HT  26570  

Eduardo Montoya  

C36

9753 HT  26570  

Eduardo Montoya  

C35 20355  HC  26729  

Guillermo 

Sepúlveda  D14
12347  HC  28786  

Elvia Ayala D16

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 171

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00
9767  HL  24902  Alejandro 

Castañeda  D21

11:00 12:00

12:00 13:00
9768 HT 23462 Gabriel 

Briseño D22

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

16 9767 24902  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

24 9768 23462 OBLIGATORIA [P] Presencial 5 3

14 9769 22454  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 10 8

14 9769 (A) 24129 OBLIGATORIA [P] Presencial 2 2

20 12348 28786 OPTATIVA [S] Semipresencial 6 4

24 13613 24129 OPTATIVA [P] Presencial 6 3

20 17860 13176 OPTATIVA [V] Virtual 6 3

24 37467 21276 OPTATIVA [P] Presencial 6 3

TOTAL 49 32

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Proyecto ejecutivo Alejandro Castañeda Villanueva

9767  HT  24902  

Alejandro Castañeda  

D25

9769 (A)  HT  24129 

Luis Duarte  

D13

9768 HC 23462 

Gabriel Briseño D15 37467  HC  21276  

Antonio Pitones  D23

9769 HT 22454 

Alberto Almejo D23

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9769 HC 22454 

Alberto Almejo C32

9769 HT 22454 

Alberto Almejo C32

12348  HT  28786  

Elvia Ayala  D16

17860  HC  13176  

Mary Zárate  VIR 12348  HC  28786  

Elvia Ayala  VIR

9767  HC  24902  

Alejandro Castañeda  

D21
13613 HC 24129 Luis 

Duarte D16

Introducción a la investigación en arquitectura

Temas selectos de estructura urbana

Seminario de Vivienda María de los Ángeles Zárate López

Urban Theories Seminar  (english) Juan Antonio Pitones Rubio

Elvia Guadalupe Ayala Macías

Luis Alfonso Duarte Mora

Diseño Urbano

Diseño Integral I  (titular 2 HC + 6 HT) Alberto Almejo Ornelas   (2 HC + 6 HT)

Diseño Integral I (asesoría 2 HT) Luis Alfonso Duarte Mora   (2 HT)

Gabriel Briseño Calzada



GRUPO: 172

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00
9767  HL  24902  Alejandro 

Castañeda  D22

9784  HT  21276  Antonio 

Pitones  D23

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00
9768 HT 13176 Mary 

Zárate  VIR

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

16 9767 24902  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 8 6

24 9768 13176 OBLIGATORIA [V] Virtual 5 3

14 9769 23462  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 10 8

14 9769 (A) 21276 OBLIGATORIA [P] Presencial 2 2

24 9784 21276 OPTATIVA [P] Presencial 5 3

20 14786 26573 OPTATIVA [P] Presencial 6 4

TOTAL 36 26

Sistemas de Información Geográfica María Teresa Pérez Llerenas

Alejandro Castañeda Villanueva

Juan Antonio Pitones Rubio   (2 HT)

Juan Antonio Pitones Rubio

Proyecto ejecutivo

Diseño Urbano María de los Ángeles Zárate López

Diseño Integral I  (titular 2 HC + 6 HT) Gabriel Briseño Calzada   (2 HC + 6 HT)

Diseño Integral I (asesoría 2 HT)

Diseño del Paisaje

H O R A R I O    V I R T U A L

9768 HC 13176 Mary 

Zárate  VIR

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9784  HC  21276  

Antonio Pitones  D23

9767  HC  24902  

Alejandro Castañeda  

D22

26573  HC  26573  

Maritere Pérez  I4

26573  HL  26573  

Maritere Pérez  I4

9767  HT  24902  

Alejandro Castañeda  

D22
9769 (A)  HT  21276 

Antonio Pitones  D25

9769 HC 23462  

Gabriel Briseño D21

9769 HT 23462  

Gabriel Briseño D23

9769 HT 23462  

Gabriel Briseño D21

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 173

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9769 28352  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 10 8

14 9769 (A) 26573 OBLIGATORIA [P] Presencial 2 2

TOTAL 12 10

Diseño Integral I (asesoría 2 HT) María Teresa Pérez Llerenas  (2 HT)

NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9769 HC 28352  Maru 

Encinas C25

NOMBRE DEL PROFESOR

María Eugenia Encinas Moreno  (2 HC + 6 HT)

9769 HT 28352  Maru 

Encinas C25

9769 HT 28352  Maru 

Encinas D24

9769 (A)  HT  26573  

Maritere Pérez  C32

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA

Diseño Integral I  (titular 2 HC + 6 HT)

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA



GRUPO: 181

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9770 21276  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 10 8

14 9770 (A) 16457 OBLIGATORIA [P] Presencial 2 2

TOTAL 12 10

Alonso Hernández Guitrón  (2 HT)Diseño Integral II (asesoría 2 HT)

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Diseño Integral II  (titular 2 HC + 6 HT) Juan Antonio Pitones Rubio  (2 HC + 6 HT)

9770 HC 21276  

Antonio Pitones B23

9770 HT 21276  

Antonio Pitones B23
9770 (A)  HT  16457 

Alonso Hernández  

D23

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9770 HT 21276  

Antonio Pitones D24



GRUPO: 182

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00 HORA UNIVERSITARIA

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9770 28281  Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 10 8

14 9770 (A) 30243 OBLIGATORIA [P] Presencial 2 2

TOTAL 12 10

María Teresa de la Cruz Chaidez   (2HT)Diseño Integral II (asesoría 2 HT)

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Diseño Integral II  (titular 2 HC + 6 HT) Noé Jesús Orozco Hernández  (2 HC + 6 HT)

9770 HC 28281 Noé 

Orozco  C25

9770 HT 28281 Noé 

Orozco  C25 

9770 (A)  HT  30243  

Teresa de la Cruz  

D24

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9770 HT 28281 Noé 

Orozco  D25 



GRUPO: 183

ENTRADA SALIDA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

08:00 09:00

09:00 10:00

10:00 11:00

11:00 12:00

12:00 13:00

13:00 14:00

14:00 15:00

15:00 16:00

16:00 17:00

17:00 18:00

18:00 19:00

19:00 20:00

20:00 21:00

21:00 22:00

22:00 23:00

23:00 00:00

CAPACIDAD CLAVE U.A. NO. EMPLEADO TIPO MODALIDAD CREDITOS HORAS

14 9770 23462 Presencial OBLIGATORIA [P] Presencial 10 8

14 9770 (A) 26570 OBLIGATORIA [P] Presencial 2 2

TOTAL 12 10

Eduardo Montoya  (2 HT)Diseño Integral II (asesoría 2 HT)

H O R A R I O    V I R T U A L

R   E  S  U  M  E  N
NOMBRE MATERIA NOMBRE DEL PROFESOR

Diseño Integral II  (titular 2 HC + 6 HT) Gabriel Briseño Calzada    (2 HC + 6 HT)

9770 HC 23462  

Gabriel Briseño  D22

9770 HT 23462  

Gabriel Briseño  D22

9770 HT 23462  

Gabriel Briseño  B23

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

PROGRAMA EDUCATIVO: ARQUITECTURA
NOTA: FAVOR DE ASIGNAR LAS MATERIAS PRESENCIALES EN HORARIO ENTRE 08:00 A 17:00 HORAS, Y LAS HORAS VIRTUALES ENTRE 17:00 A 00:00 HORAS 

9770 (A)  HT  26570  

Eduardo Montoya  D21


